TYPE Code Prix e H.T. Caractéristiques
MONO-BOX E.P. LIB
1500 FLEX avec :
•  MONO-BOX EAUX PLUVIALES comprend :
- Cuve polyéthylène 1500 équipée.
- 1 pompe + griffe d’ancrage (à monter).
- 1 flotteur marche, 1 flotteur arrêt.
- 1 flotteur alarme.
- 1 coffret PROTEC 2 RLV-S
- 1 kit perçage
•  Volume de bachée réglable
entre 150 et 450 litres.
•  Fil d'eau réglable de 345 à 855 mm.
- FEKA VS 550M 145100 4 141
- FEKA VS 550T 145101 4 172
- FEKA VS 750M 145102 4 192
- FEKA VS 750T 145103 4 243
- FEKA VS 1000M 145104 4 330
- FEKA VS 1000T 145105 4 401
- FEKA VS 1200T 145107 4 452
DUO-BOX E.P. LIB
1500 FLEX avec :
•  DUO-BOX EAUX PLUVIALES comprend :
- Cuve polyéthylène 1500 équipée
- 2 pompes + griffe d’ancrage (à monter).
- 3 flotteurs pour marche/arrêt des
pompes,
- 1 flotteur alarme
- 1 coffret PROTEC 4+/SECT.
- 1 kit perçage
•  Volume de bachée réglable
entre 200 et 450 litres.
•  Fil d'eau réglable de 345 à 770 mm.
- FEKA VS 550M 145110 5 702
- FEKA VS 550T 145111 5 748
- FEKA VS 750M 145112 5 799
- FEKA VS 750T 145113 5 880
- FEKA VS 1000M 145114 6 059
- FEKA VS 1000T 145115 6 181
- FEKA VS 1200T 145117 6 263
Mono-Box Duo-Box
De 730
à 1155
1500
PVC110 400
PVC 63
Couvercle
Ø780